Администрация  муниципального  образования –
Лощининское  сельское   поселение

Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25 июня 2019 года                                                                                              №33
                                                       д. Лощинино
Об отмене постановления администрации муниципального образования — Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 17.10.2014 года № 80 «Об  утверждении схемы теплоснабжения администрации Лощининского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области

           В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования — Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования — Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Лощининского сельского поселения,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования — Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 17.10.2014 года № 80 «Об  утверждении схемы теплоснабжения администрации Лощининского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Лощининского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования -

Лощининское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                             Н.Ф. Баровой